
WYKAZ KONSULTACJI DLA RODZICÓW I UCZNIÓW 

od 11 marca do 12 kwietnia 2024 roku 

Imię i nazwisko 
nauczyciela 

Konsultacje dla rodziców Konsultacje dla uczniów 

Termin Godzina Sala Termin Godzina Sala 
Małgorzata 

Świątek 
08.04 16.00-17.00 GD wg. potrzeb 7.00-8.00 GD 

Damian  
Janasik 

08.04 16.00-17.00 GD wg. potrzeb 7.00-8.00 GD 

Marcin  
Barteczka 

08.04 16.00-17.00 C30 15.03 
22.03 
29.03 

12.40-13.40 
12.40-13.40 
12.40-13.40 

C30 
C30 
C30 

Sonia  
Dworacka 

08.04 16.00-17.00 
14.00-15.00 

C10 
C10 

13.03 
20.03 
27.03 
03.04 

14.00-15.00 
14.00-15.00 
14.00-15.00 
14.00-15.00 

C10 
C10 
C10 
C10 

Mikołaj 
Fiebich 

08.04 16.00-17.00 C1 
 

12.03 
19.03 
26.03 

13.40-14.40 
13.40-14.40 
13.40-14.40 

Św 
Św 
Św 

Maria 
Gościniak 

08.04 16.00-17.00 PN 15.03 
22.03 
25.03 
05.04 

7.00 – 8.00 
7.00 – 8.00 
13.30-14.30 
7.00 – 8.00 

C2 
C2 
C2 
C2 

Aneta 
Grządziel 

08.04 16.00-17.00 PN 14.03 
21.03 
04.04 

7.00 - 8.00 
7.00 - 8.00 
7.00 - 8.00 

PN 
PN 
 PN 



Małgorzata 
Hedrych 

08.04 16.00-17.00 A16 11.03 
18.03 
25.03 

12.50-13.50 
12.50-13.50 
7.00 – 8.00 

A16 
A16 
A16 

Anna  
Januszko 

08.04 16.00-17.00 A12 15.03 
18.03 
05.04 

11.40 – 12.40 
7.00 - 8.00 

11.40-12.40 

A12 
A12 
A12 

Karolina 
Jarmuż 

08.04 16.00-17.00 C22 11.03 
18.03 
25.03 

13.30 – 14.30 
13.30 – 14.30 
13.30-14.30 

C22 
C22 
C22 

Hanna 
Kłysz 

08.04 16.00-17.00 A1 11.03 
18.03 
25.03 

7.00-8.00 
7.00-8.00 
7.00-8.00 

A1 
A1 
A1 

Renata 
Kreczmer 

08.04 16.00-17.00 A2 14.03 
21.03 
04.04 

7.00-8.00 
7.00-8.00 
7.00-8.00 

A2 
A2 
A2 

Justyna 
Krysiak 

08.04 16.00-17.00 PN Terminy zostaną 
podane. 

  

Arleta 
Lewandowska 

08.04 16.00-17.00 C3 
 

13.03 
20.03 
27.03 
03.04 

7.00-8.00 
7.00-8.00 
7.00-8.00 
7.00-8.00 

C3 
C3 
C3 
C3 

Ewa 
Lewandowska 

08.04 16.00-17.00 C14 11.03 
18.03 
25.03 

12.40-13.40 
12.40-13.40 
12.40-13.40 

C14 
C14 
C14 

Joanna 
Lisiak 

08.04 16.00-17.00 PN 11.03 
18.03 

14.30-15.30 
14.30-15.30 

C20 
C20 

 



Dorota 
Łodyga 

08.04 16.00-17.00 A6 13.03 
20.03 
27.03 

9.00-10.00 
9.00-10.00 
9.00-10.00 

A6 
A6 
A6 

Iwona 
Mądra 

08.04 16.00-17.00 PN 11.03 
18.03 
25.03 

12.40-13.40 
12.40-13.40 
12.40-13.40 

PN 
PN 
PN 

Iwona 
Mikołajczak 

08.04 16.00-17.00 A5 11.03 
18.03 
25.03 

7.00-8.00 
7.00-8.00 
7.00-8.00 

A5 
A5 
A5 

Joanna 
Pernak 

08.04 16.00-17.00 A9 12.03 
19.03 
26.03 

12.40-13.40 
12.40-13.40 
12.40-13.40 

A9 
A9 
A9 

Damian 
Pernak 

 

08.04 16.00-17.00 SG 12.03 
19.03 
26.03 

7.00-8.00 
7.00-8.00 
7.00-8.00 

SG 
SG 
SG 

Patrycja 
Popielas 

 

08.04 16.00-17.00 C7 14.03 
21.03 
28.03 
04.04 

11.30-12.30 
11.30-12.30 
11.30-12.30 
11.30-12.30 

C7 
C7 
C7 
C7 

Bożena 
Posypnko 

08.04 16.00-17.00 C16 15.03 
22.03 
29.03 
05.04 

7.00-8.00 
7.00-8.00 
7.00-8.00 
7.00-8.00 

C16 
C16 
C16 
C16 

Maciej 
Ratajczak 

08.04 16.00-17.00 SG 12.03 
19.03 
26.03 

 

7.00-8.00 
7.00-8.00 
7.00-8.00 

SG 
SG 
SG 



Agata 
Sieńko 

08.04 16.00-17.00 A10 15.03 
22.03 
05.04 

7.00-8.00 
7.00-8.00 
7.00-8.00 

A10 
A10 
A10 

Katarzyna 
Skowronek 

 16.00-17.00 PN Terminy zostaną 
podane. 

 C5 
C5 

Ilona 
Skrzypczak 

08.04 16.00-17.00 C24 14.03 
21.03 
04.04 

12.40-13.40 
12.40-13.40 
12.40-13.40 

C24 
C24 
C24 

Małgorzata 
Skrzypczak 

 

08.04 16.00-17.00 PN 12.03 
26.03 

12.40-13.40 
12.40-13.40 

PN 
PN 

Daria 
Smektała - Stróżyk 

08.04 16.00-17.00 A17 12.03 
19.03 
26.03 

7.00-8.00 
7.00-8.00 
7.00-8.00 

A17 
A17 
A17 

Agnieszka 
Stachowska 

08.04 16.00-17.00 
16.00-17.00 

B8 
B8 

14.03 
21.03 
04.04 

11.40-12.40 
11.40-12.40 
11.40-12.40 

B8 
B8 
B8 

Renata 
Stankiewicz 

08.04 16.00-17.00 A3 11.03 
18.03 
25.03 

7.00-8.00 
7.00-8.00 
7.00-8.00 

A3 
A3 
A3 

Mariola 
Sworowska 

08.04 16.00-17.00 C2 11.03 
18.03 
25.03 

13.45-14.45 
13.45-14.45 
13.45-14.45 

SG 
SG 
SG 

Sławomira 
Szpurek 

08.04 16.00-17.00 PN 14.03 
21.03 
04.04 

13.20-14.20 
13.20-14.20 
13.20-14.20 

Bib 
Bib 
Bib 



Małgorzata 
Środawa 

04.04 
08.04 

10.50-11.50 
16.00-17.00 

C4 
C4 

11.03 
18.03 
25.03 

13.35-14.35 
13.35-14.35 
13.35-14.35 

C4 
C4 
C4 

Magdalena 
 Werwińska 

 

08.04 16.00-17.00 C16 13.03 
20.03 
27.03 
03.04 

7.00-8.00 
7.00-8.00 
7.00-8.00 
7.00-8.00 

C5 
C5 
C5 
C5 

Grzegorz  
Wilczyński 

 

08.04 16.00-17.00 C13 12.03 
19.03 
26.02 

7.00-8.00 
7.00-8.00 
7.00-8.00 

C1 
C1 

C13 

Grażyna 
Wilczyńska 

08.04 16.00-17.00 C23 11.03 
18.03 
25.03 

7.00-8.00 
7.00-8.00 
7.00-8.00 

C23 
C23 
C23 

Małgorzata 
Wojtkowiak-Janasik 

 

08.04 16.00-17.00 C11 13.03 
20.03 
27.03 

7.00-8.00 
7.00-8.00 
7.00-8.00 

C11 
C11 
C11 

Ewa 
Zuter 

08.04 16.00-17.00 C12 13.03 
20.03 
27.03 
03.04 

13.35-14.35 
13.35-14.35 
13.35-14.35 
13.35-14.35 

C12 
C12 
C12 
C12 

 

 


